
Jitka V. (orangia79) ID 83062 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 16:11

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Milé maminky a tatínkové!

  PŘEČTĚTE SI PROSÍM POZORNĚ PODMÍNKY PRODEJE:
  -prodávám použité zboží, které nosily mí děti syn a dcera (skoro nové i nošené)
  -zboží rezervuji max. 7 dnů pokud není domluveno jinak, poté je zboží dále k prodeji nebo dalším zájemcům, vše je otázkou
domluvy
  -ráda zboží přeměřím

  náklady na dodání, způsob platby a dodání zboží:
  Zboží je zasíláno pouze na základě závazné objednávky a po úhradě
  Platba možná na účet, či složenkou!

  1) formou složenky typu C přes Českou Poštu

  2) platby přijímám na účet u České spořitelny
  -podklady pro platbu Vám vždy zašlu po objednání !!!

  Na dobírku nezasílám! Poštovné účtuji dle platného tarifu ČP a pohybuje se v rozmezí 25-45Kč, poštovné NEÚČTUJI při
objednávce přesahující 500,-Kč

  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

